
Página: 1 de 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DO PAÇO MUNICIPAL, CONFORME
MEMORIAL, PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2022

Modalidade: Concorrência

Número/Ano: 1/2022 Data de abertura: 17/01/2022

Data homologação: 14/07/2022Data adjudicação: 14/07/2022

Tipo de avaliação: Global Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento:

Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal N° 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por Lei, abaixo assinado, acolhendo a manifestação do Presidente da Comissão Permanente de licitação, levando em consideração a
abertura e julgamento do presente PROCESSO DE LICITACÃO, tendo cumprido todos os requisitos e princípios estabelecidos em lei, HOMOLOGA
o objeto da Licitação supra citada , que tem como vencedor(es) abaixo

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

SALVER CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 00.521.113/0001-32 R$19.752.646,23

Total: R$19.752.646,23

SALVER CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA - Não Exclusivo

Código Cód.TCE Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total

CONSTRUÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DO PAÇO MUNICIPAL. un 1,0000
R$19.752.6

46,2300
R$19.752.64

6,23
849881 339735-1

SORRISO, 14 de Julho de 2022

Prefeito Municipal



 

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: wzsoNSHVRK

Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN


		2022-07-14T07:35:33-0400




